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Joensuun kaupunki täyttää tänä vuonna 175 vuotta. Juhlavuoden juhlistamiseksi 
on suunniteltu useita eri toimenpiteitä, joita on suunniteltu yhdessä toimialojen ja 
eri palveluiden kanssa. Kuluvan vuoden talousarvioon on varattu juhlavuoden 
menojen kattamiseksi 50.000 euron määrärahavaraus suurtapahtuma-avustuksiin. 
Juhlavuoden menojen kattamiseksi on syytä päättää määrärahan käytöstä ja 
kohdistamisesta juhlavuoden juhlallisuuksiin.  
  
Juhlavuoden toimenpiteinä on suunniteltu seuraavaa: 
 

 Osana Kulttuurin unelmavuosi-hanketta toteutuu Karjalan Kurmee -
tapahtuma kauppatorilla 30.6.-1.7. 

 Joensuun Matkailuoppaat ry:n kanssa järjestetään maksuttomia 
kaupungin esittelykierroksia 14.-15.7. 

 Syksyllä juhlavuosi näkyy Joen Yön ja Kulttuurin unelmavuosi -hankkeen 
syksyn tempauksien yhteydessä 

 Joensuulle! -kansalaisjuhla Joensuu Areenassa 29.11. 
 Joensuun historia julkaistaan kirjana 29.11. tai ko. Joensuun 

syntymäpäiväviikolla 
 Juhlavuosi näkyy Joensuun kaupungin tukemien ja järjestämien 

uudenvuoden tapahtumien yhteydessä 
 Juhlavuoden toimina mahdollisesti kaupungin avautuvien uusien tilojen ja 

puistojen avajaiset 
 Näiden lisäksi kaupungin työntekijöille järjestetään juhlavuonna erilaisia 

tempauksia ja kutsutaan osallistumaan Joensuulle! -juhlakonserttiin 29.11. 
  
Juhlavuoden toimia, yleisperiaatteita ja viestintää on avattu kaupunginhallitukselle 
jaetusta esittelymateriaalista. Juhlavuoden menot katetaan toimialojen eri 
palveluiden käyttötaloudesta ja kuluvan vuoden talousarvioon varatulla 50.000 
euron juhlavuoden määrärahavarauksella. Ottaen huomioon juhlavuoden toimet 
sekä meno- ja tuloarvion, on järkevää jakaa valtaosa juhlavuoden 
määrärahavarauksesta kulttuuripalveluiden toteuttamiin toimenpiteisiin. 
Juhlavuoden ylimääräiset menot kohdistetaan kustannuspaikalle 1251 
suurtapahtuma-avustukset.  
  
Valmistelija:  Markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
kohdentaa kulttuuripalveluille juhlavuoden menojen kattamiseksi 35.000 euroa ja 
kohdentaa muiden toimialojen, palveluiden ja viestinnän juhlavuoden menojen 
kattamiseksi 15.000 euroa. Menot katetaan kustannuspaikalta 1251 
suurtapahtuma-avustukset.   
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


